ДОГОВОР  № ______
аренды транспортного средства
                                                                                                                                                   05 «__________»  20__г.

______________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Арендодатель, с одной стороны, и  __________________________________________                  именуемое в дальнейшем «Арендатор»  с другой  стороны,  составили  настоящий договор о нижеследующем:

   1. Предмет договора и общие условия
1.1. Арендодатель обязуется предоставить Арендатору во временное владение и пользование транспортные средства, указанные в п. 1.2.  настоящего Договора, для использования в коммерческих целях, именуемые в дальнейшем «ТС».
1.2. Транспортное средство:
Марка, модель: ______________________, год выпуска_____________, регистрационный знак ________________.
1.3. На момент заключения настоящего договора «ТС», сдаваемые в аренду, принадлежат «Арендодателю» на праве собственности, либо по договору аренды от собственника «ТС».
1.4.  Передаваемые в аренду «ТС», находятся в исправном состоянии.

 2. Арендодатель обязуется
2.1.  «Арендодатель» обязан в течение 2-х дней передать «Арендатору» транспортные средства, согласно п. 1.2 настоящего Договора
3.Арендатор обязуется
3.1. Использовать полученное в аренду «ТС» в соответствии с условиями настоящего договора.
3.2. В течение всего срока действия настоящего договора поддерживать надлежащее состояние сданного в аренду «ТС», включая осуществление текущего ремонта и предоставление необходимых принадлежностей.
3.3. В сроки, согласованные сторонами, вносить плату за пользование полученным в аренду «ТС».
3.4. Нести расходы по оплате услуг членов экипажа, а также расходы на их содержание.
3.5. Нести расходы, связанные с эксплуатацией транспорта, в том числе налоги, штрафы, сборы.

 4. Арендная плата и порядок расчетов
4.1.  Арендная плата,  производится ежемесячно,  согласно ежемесячным  доп.соглашениям.
4.2. Продукция и доходы, полученные «Арендатором» в результате использования им «ТС», являются собственностью «Арендатора».
                                                                         5. Ответственность сторон
5.1. За неисполнение условий настоящего договора стороны несут ответственность, предусмотренную договором и действующим законодательством.

                                                                         6.Действие договора
6.1.  Настоящий договор вступает в силу со дня подписания его сторонами и действует до  _________   202__ года.

7.Адреса и реквизиты сторон
	Арендодатель

	Арендатор